
Uchwała Nr XIII/75/2025 
Rady  Gminy  Brzeżno 

z dnia 28 lipca 2025 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości w formie aportu do spółki  
pn. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Sp. z o.o. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i „g” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art.13, ust.1 i art. 37 ust. 2 pkt 
7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1145 ze zm.) Rada Gminy Brzeżno uchwala co następuje: 

 
§  1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Brzeżno do spółki pod nazwą Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN „Bałtyk” Sp. z o.o. z siedzibą w Gościnie, dalej zwana 
„Spółką”, wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności nieruchomości 
niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Brzeżno w postaci: 

1) działek gruntowych o numerach ewidencyjnych 77/13 o łącznej pow. 0,0347 ha 
położoną w obrębie Słonowice, dla których Sąd rejonowy w Białogardzie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze KO2B/00016289/6, o wartości 15 594,00 zł; 

2) działek gruntowych o numerach ewidencyjnych 77/14 o łącznej pow. 1,1580 ha 
położoną w obrębie Słonowice, dla których Sąd rejonowy w Białogardzie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze KO2B/00016289/6, o wartości 520 406,00 zł; 

w celu realizacji inwestycji budownictwa wielorodzinnego. 
 

§ 2. 
1. Wniesiony przez Gminę Brzeżno aport o łącznej wartości 536 000,00 zł zwiększy 

kapitał zakładowy Spółki o kwotę 536 000,00 zł . 
2. Wszystkie nowe udziały, powstałe w wyniku zwiększenia kapitału zakładowego 

Spółki w ilości 10 720 o wartości 50 zł każdy, obejmie Gmina Brzeżno. 
 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
  
 
 mgr Andrzej Janas 
 
  


